
 

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

əlilliyi olan şəxslərə dövlət büdcəsi hesabına verilən reabilitasiya vasitələrinin 

növlərinin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 13 yanvar tarixli 

14 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında əlilliyi olan şəxslərin reabilitasiya 

vasitələri ilə təmin edilməsi Şərtləri və Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2021-ci il 13 yanvar tarixli 15 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında əlilliyi olan 

şəxslərin abilitasiyası Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 27 yanvar 

tarixli 21 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında Fərdi Reabilitasiya Proqramının 

hazırlanması, təsdiq edilməsi və həyata keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 

haqqında” 2021-ci il 27 yanvar tarixli 22 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

əlvan və qara metal tullantılarının qəbulu, uçotu, radiasiya və partlayış təhlükəsizliyi 

baxımından müayinədən keçirilməsi Qaydaları”nın və “Əlvan və qara metal 

tullantılarının əldə edilmə mənbəyinə dair Tələblər”in təsdiq edilməsi haqqında” 

2021-ci il 7 aprel tarixli 88 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında könüllü tibbi 

sığorta şəhadətnaməsinin forması və onun tətbiqi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 

barədə” 2021-ci il 9 iyul tarixli 161 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 134-cü maddəsinin IV hissəsini və 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 39-cu maddəsinin I hissəsinin yeddinci 

abzasını rəhbər tutaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin aşağıdakı qərarları ləğv edilsin: 

1.1. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında əlilliyi olan şəxslərə dövlət büdcəsi hesabına 

verilən reabilitasiya vasitələrinin növlərinin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 13 yanvar tarixli 14 nömrəli Qərarı; 

1.2. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında əlilliyi olan şəxslərin reabilitasiya vasitələri ilə 

təmin edilməsi Şərtləri və Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 13 yanvar tarixli 15 nömrəli Qərarı; 

1.3. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında əlilliyi olan şəxslərin abilitasiyası Qaydası”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il                

27 yanvar tarixli 21 nömrəli Qərarı; 

1.4. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında Fərdi Reabilitasiya Proqramının hazırlanması, 

təsdiq edilməsi və həyata keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 27 yanvar tarixli 22 nömrəli Qərarı; 



2 

 

1.5. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında əlvan və qara metal tullantılarının qəbulu, uçotu, 

radiasiya və partlayış təhlükəsizliyi baxımından müayinədən keçirilməsi Qaydaları”nın və 

“Əlvan və qara metal tullantılarının əldə edilmə mənbəyinə dair Tələblər”in təsdiq edilməsi 

haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 7 aprel tarixli                          

88 nömrəli Qərarı; 

1.6. “Naxçıvan Muxtar Respublikasında könüllü tibbi sığorta şəhadətnaməsinin forması 

və onun tətbiqi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2021-ci il 9 iyul tarixli 161 nömrəli Qərarı. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir.  

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Ceyhun Cəlilov 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “6” mart 2025-ci il 

 

№ 16 


